会長就任のご挨拶

大濵慶和

 この度 ASU たちばな会の会長を引き受けることになりましたが、この会の実

状を把握している者ではありませんので、会員の皆様方からのご指導ご鞭撻の

ほどよろしくお願いいたします。

私は、平成 4年から、東海産業短期大学（現愛知産業大学短期大学）、愛知産

業大学経営学部を経て平成 28 年 9 月まで勤務させていただきました。この間、

愛知産業大学では、学科長、学部長を歴任し多くの先生方、学園関係各位にご支

援を賜り無事に定年退職することができたことを嬉しく思っています。

 この ASU たちばな会は平成 23 年創設から初代兼元先生、２代目原先生、３代

目本川先生と引継がれ会長を中心に、学園行事への参加、総会・新年会の開催、

会報の発行などを行ってきました。

 ASU たちばな会の運営については、これまでの方策を引継ぐとともに、コロナ

が終息し明るい時期になることに望みを抱き、会員の皆様方とのコミュニケー

ションを深め、より良い ASU たちばな会になるよう努めてまいりますので、何

卒、ご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

                                 以上

ASU たちばな会（学園退職教職員の会）役員名簿

令和 5年 4月 1日現在

会長 大濵 慶和

理事

本川 暉久 宇野 弘

恒川 光夫 菰田 一

成瀬 正直

監事 横江 嘉明 原 康二

会員数 ７２名